
 
 

UCHWAŁA Nr XXI /380/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  29 marca 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego 

przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli  
w Rzeszowie w ramach programu Erasmus+ . 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392,  
z późn. zm.) 
  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji projektu o roboczej nazwie 
„Zróżnicowana europejska społeczność szkolna – strategie i sposoby wzmacniania 
przywództwa w edukacji” w ramach programu Erasmus+, Akcja KA2 Współpraca na 
rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk, Typ działania: Partnerstwa strategiczne 
dla edukacji szkolnej/współpraca miedzy instytucjami. 
Liderem i Wnioskodawcą projektu będzie Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 


